sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de BOA VISTA DO TUPIM-BA, no uso de suas
atribuições, torna público, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 018/2019, que
tinha o objetivo de contratação de empresa para aquisição de 01 (um) veículo tipo motocicleta
150 cilindradas, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, foi declarada
DESERTA. Maiores informações na sede da Prefeitura ou pelo Tel. (75) 3326.2211. Divulgação
de outros atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Boa Vista do Tupim, 11
de abril de 2019. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F7039FB617F88A2A2499047EBF290B2

		2019-04-12T11:58:20-0300